
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 011 - Inglés

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***3776* ALMARZA REY, ANA M. 1 5,5000 3,0000 1,9675 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0000 2,1000 3,0000 3,0000

***6368* ALONSO OLMOS, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,8900 9,3900 4,0000 0,0000 0,7826 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***3195* ALONSO VALIDO, VERONICA INES 1 0,2496 0,0000 0,0000 0,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***6654* ALVAREZ BLANCO, JULIA 1 5,5000 3,0000 1,3300 9,8300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,1710 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8249 0,0000 0,0000 1,8209 3,0000 0,0000

***8701* ALVAREZ MORON, JOSE MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,9000 10,0000 4,0000 1,7500 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***9794* ALVAREZ SABANDO, MARIA GLORIA 1 4,5832 3,0000 0,0500 7,6332 4,0000 0,0000 0,4332 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5832 3,0000 0,0000

***7633* ALVAREZ SUAREZ, ROBERTO 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 1,7494 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***1875* ALVARO MERINO, MONICA 1 2,1746 3,0000 0,2500 5,4246 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,9250 3,0000 0,0000

***3626* ANTON DIEZ, ANA 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,6750 0,2878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,9128 3,0000 0,0000

***5083* ARBIDE ARREGUI, FRANCISCO JOSE 1 5,5000 3,0000 1,1370 9,6370 4,0000 0,6664 2,0000 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1660* ARIAS BLAZQUEZ, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,9200 9,4200 4,0000 0,0000 0,6000 0,2250 1,3500 0,3962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,3500

***2983* ARIAS CARBALLAL, MARTA 1 3,2496 3,0000 0,0500 6,2996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4081* ARRANZ GIMENEZ, Mª INMACULADA 1 5,5000 3,0000 2,0000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0710 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 0,0000 1,7710 3,0000 0,0000

***6457* ARRANZ MERINO, AUREA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 1,9164 0,0000 0,0000 0,2750 0,1878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3792 3,0000 0,0000

***6063* ARROITA VICENTE, ANGELA M. 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9498 0,0000 0,0000 2,4998 3,0000 0,0000

***4542* BAEZA ARRANZ, MONTSERRAT 1 5,5000 3,0000 1,6000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,1125 3,0000 0,0000

***4723* BECERRO PEREZ, ANTONIO 1 5,5000 3,0000 0,8395 9,3395 4,0000 3,5000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6500

***3130* BENITO NIETO, ANA ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 4,6664 0,5494 0,0000 0,4375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5102* BOLAÑOS CARTUJO, M MERCEDES 1 5,1835 3,0000 0,1000 8,2835 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,1336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5249 0,0000 0,0000 1,1835 3,0000 0,0000

***0820* BONAFONTE ANDRES , M. AZUCENA 1 5,5000 3,0000 1,9600 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9498 0,0000 0,9000 1,9873 3,0000 0,0000

***3427* BORDEL MARTIN, M. DIONISIA 1 4,0000 3,0000 0,1000 7,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0875* CARPINTERO CALLEJA, M.CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,1710 9,6710 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,5250 3,0000 0,0000

***0729* CARRASCO HERNANDEZ, MARTA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3500

***1995* CASADO VILLA, M. DEL CARMEN 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7065* CASTILLEJO DE LA FUENTE, M. BELEN 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 4,0000 0,1872 1,1494 0,0000 1,0500 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0810* CEBRECOS FRIAS, BEGOÑA 1 5,5000 3,0000 0,9695 9,4695 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 2,0000 3,0000 0,4000

***8739* CENTENO ARROYO, MONICA C. 1 5,5000 3,0000 2,3015 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,7625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,0000 0,8000 2,4123 3,0000 0,0000

***1726* CEREZO GARCIA, ROSA MARIA 1 4,0000 0,0000 0,0000 4,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***4068* CISNEROS GONZALEZ, LIDIA ISABEL 1 5,4248 3,0000 1,5500 9,9748 4,0000 0,0000 0,0000 0,5750 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 0,0000 1,4248 3,0000 0,0000

***0858* CORDERO MARTIN, M. JOSEFA 1 5,5000 3,0000 1,5670 10,0000 4,0000 0,2500 0,4000 0,0000 0,9250 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,2750 3,0000 0,0000

***7406* CORTINA GARCIA, MARIA 1 5,5000 3,0000 0,2500 8,7500 4,0000 0,7080 0,0000 0,0000 0,1375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1498 0,0000 0,0000 1,9953 3,0000 0,0000

***7169* CRESPO MARTINEZ, M. CRUZ 1 5,5000 3,0000 1,4465 9,9465 4,0000 0,0000 0,1494 0,0000 2,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***3781* CUELLAR MONTERO, M. INMACULADA 1 3,3746 3,0000 0,3000 6,6746 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,1250 3,0000 1,0500

***5086* DELGADO MARTIN, ARANZAZU 1 5,2000 3,0000 0,2500 8,4500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,2000 3,0000 0,0000

***3532* DIAZ LOPEZ, ANA 2 0,6494 3,0000 1,6380 5,2874 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,1000 0,0000 0,3998 3,0000 0,2000

***9603* DOMINGO SANTOS, ANA MARIA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5515* ESTEBAN GARCIA, M. SALIENTE 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6802* ESTEBAN SANCHEZ, MARIA ELENA 1 5,3998 3,0000 0,3000 8,6998 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 1,3998 3,0000 0,0000

***0697* FERARIOS CONDE, JOSE VICENTE 1 5,5000 3,0000 1,3055 9,8055 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6747 0,0000 0,0000 1,9125 3,0000 0,6500

***9955* FERNANDEZ DIEZ, ELENA 1 4,4373 3,0000 0,8500 8,2873 3,2496 0,0000 0,0000 0,1250 0,3000 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7249 0,0000 0,0000 1,1877 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***3776* ALMARZA REY, ANA M. 1

***6368* ALONSO OLMOS, ROSA MARIA 1

***3195* ALONSO VALIDO, VERONICA INES 1

***6654* ALVAREZ BLANCO, JULIA 1

***8701* ALVAREZ MORON, JOSE MANUEL 1

***9794* ALVAREZ SABANDO, MARIA GLORIA 1

***7633* ALVAREZ SUAREZ, ROBERTO 1

***1875* ALVARO MERINO, MONICA 1

***3626* ANTON DIEZ, ANA 1

***5083* ARBIDE ARREGUI, FRANCISCO JOSE 1

***1660* ARIAS BLAZQUEZ, M. CARMEN 1

***2983* ARIAS CARBALLAL, MARTA 1

***4081* ARRANZ GIMENEZ, Mª INMACULADA 1

***6457* ARRANZ MERINO, AUREA 1

***6063* ARROITA VICENTE, ANGELA M. 1

***4542* BAEZA ARRANZ, MONTSERRAT 1

***4723* BECERRO PEREZ, ANTONIO 1

***3130* BENITO NIETO, ANA ISABEL 1

***5102* BOLAÑOS CARTUJO, M MERCEDES 1

***0820* BONAFONTE ANDRES , M. AZUCENA 1

***3427* BORDEL MARTIN, M. DIONISIA 1

***0875* CARPINTERO CALLEJA, M.CARMEN 1

***0729* CARRASCO HERNANDEZ, MARTA 1

***1995* CASADO VILLA, M. DEL CARMEN 1

***7065* CASTILLEJO DE LA FUENTE, M. BELEN 1

***0810* CEBRECOS FRIAS, BEGOÑA 1

***8739* CENTENO ARROYO, MONICA C. 1

***1726* CEREZO GARCIA, ROSA MARIA 1

***4068* CISNEROS GONZALEZ, LIDIA ISABEL 1

***0858* CORDERO MARTIN, M. JOSEFA 1

***7406* CORTINA GARCIA, MARIA 1

***7169* CRESPO MARTINEZ, M. CRUZ 1

***3781* CUELLAR MONTERO, M. INMACULADA 1

***5086* DELGADO MARTIN, ARANZAZU 1

***3532* DIAZ LOPEZ, ANA 2

***9603* DOMINGO SANTOS, ANA MARIA 1

***5515* ESTEBAN GARCIA, M. SALIENTE 1

***6802* ESTEBAN SANCHEZ, MARIA ELENA 1

***0697* FERARIOS CONDE, JOSE VICENTE 1

***9955* FERNANDEZ DIEZ, ELENA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,3000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,9675 0,9675

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,2000 0,3900 0,5900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1500 0,1800 0,3300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,4000 0,0750 0,2000 1,3935 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0500 0,6870 0,7370

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,2000 0,6000 0,9200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,2000 1,3380 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,2000 0,0000 1,4000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,7395 0,8395

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0500 1,1100 1,1600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,7710 0,8710

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0120 0,2000 0,7575 0,9695

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,2015 1,2015

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 1,1670 1,3670

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,2000 0,9465 1,1465

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,8000 0,1000 0,0000 0,7380 0,8380

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,4000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0500 0,6555 0,7055

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5000 0,2000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***0463* FERNANDEZ FIDALGO, MARTA ELENA 1 4,3327 3,0000 1,5000 8,8327 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6581 0,2000 0,0000 1,0831 3,0000 0,8000

***9825* FERNANDEZ GARCIA, CRISTINA 1 5,5000 3,0000 1,4185 9,9185 4,0000 1,5000 0,6000 0,4500 0,1500 0,1500 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6237* FERNANDEZ GOMEZ, M TERESA 1 1,2496 3,0000 0,2000 4,4496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,2000

***4088* FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN JOSE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,0000

***8685* FERNANDEZ MARTINEZ, M.TERESA 1 4,0000 3,0000 0,7500 7,7500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5830* FERNANDEZ MEDARDE, MARIA 1 4,0000 3,0000 0,1500 7,1500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1000

***4104* FERNANDEZ SANZ, M.LUISA 1 5,5000 3,0000 1,5255 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,1084 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,6584 3,0000 0,1000

***5606* FERRERAS VALLADARES, ANA ISABEL 1 3,2496 3,0000 0,5000 6,7496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***1387* FLORES ADEVA, M. MONTSERRAT 1 3,0658 3,0000 0,7000 6,7658 1,2496 0,9580 0,6332 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,8162 3,0000 0,0000

***3869* FRAILE MARTIN, M.CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,0155 9,5155 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7913 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6746* FRUTOS DE ARRIBA, M MERCED 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6249 0,2000 0,0000 2,4585 3,0000 0,0000

***4685* GARCIA GARCIA, ANA ROSA 1 3,4994 3,0000 1,3750 7,8744 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,0000 0,8000 2,2498 3,0000 0,1500

***4517* GARCIA GARCIA, NURIA SONSOLES 1 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 0,0000 0,3494 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 2,0744 3,0000 0,0000

***6702* GARCIA HERRERO, M. CELESTE 1 2,1746 3,0000 3,0000 8,1746 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,9250 3,0000 0,0000

***1123* GARCIA MANTECA, M.CARMEN 1 5,5000 3,0000 2,1955 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,0084 0,2501 1,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***5178* GARCIA MARTIN, M. BEGOÑA 1 5,5000 3,0000 1,7000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 1,0375 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0500

***5769* GARCIA MONREAL, IDOYA 1 5,5000 3,0000 1,1055 9,6055 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,7000 3,0000 1,3000

***1850* GARCIA ROLLAND, M.ANTONIA 1 3,7496 3,0000 0,0000 6,7496 3,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,6500

***7583* GARCIA SEVILLA, CARMEN 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2014* GARCIA DE LA VERA, NURIA 1 4,0000 3,0000 0,1500 7,1500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000

***5281* GARCIA-SANTALLA DIEZ, JOSE MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,8465 10,0000 4,0000 1,5000 0,8332 0,3750 0,8750 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6132* GARRIDO CASADO, ROSA M. 1 5,5000 3,0000 1,7153 10,0000 4,0000 0,7500 0,1826 0,0000 0,2875 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7249 0,0000 0,0000 2,0328 3,0000 0,0000

***6900* GOMEZ BLANCO, AMAYA 1 3,9492 3,0000 0,2000 7,1492 2,2496 0,0000 1,4996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,6996 3,0000 0,0000

***6908* GOMEZ DE CASTRO, M ESTHER 1 5,1622 3,0000 0,9000 9,0622 4,0000 0,0000 0,3660 0,0000 0,0000 0,0962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,1622 3,0000 0,0000

***5356* GOMEZ GARCIA, PURIFICACION 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5662* GOMEZ SALAN, SANTIAGO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,2500 0,2000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0877* GOMEZ YAGÜE, BENITA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,2500 0,2000 0,0000 2,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5230* GONZALEZ CARBAJO, IRENE 1 4,0000 3,0000 0,2000 7,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6073* GONZALEZ CORTINA, SANTIAGO 2 2,1748 3,0000 0,9685 6,1433 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,9252 3,0000 3,0000

***3114* GONZALEZ GARCIA, FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 1,3000 9,8000 4,0000 0,0000 0,6996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3496 3,0000 0,8000

***9012* GONZALEZ RAMOS, M.JESUS 1 5,5000 3,0000 0,7670 9,2670 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9125 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1259* GUERRA GARIJO, MARTA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,6690 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,3000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5665* GUTIERREZ DE LA CAMPA, PILAR 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,7328 0,0000 1,2000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5249 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5588* GUTIERREZ TOLEDO, FERNANDO 1 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4835 0,8375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0591* HERNANDEZ BARTOLOME, ANA ISABEL 1 1,2496 2,1500 0,0000 3,3996 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,0500

***5182* HERNANDEZ SANCHEZ, MARTA 1 5,5000 3,0000 1,8000 10,0000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,8625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3500

***8893* HERNANZ RIVERA, MARIA TERESA 1 4,1996 3,0000 2,0125 9,2121 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,9500 3,0000 0,0000

***1643* HERRERO HERNANDEZ, JESUS 1 5,5000 3,0000 1,7145 10,0000 4,0000 1,6664 0,2000 0,2750 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3820* HERRERO MORENO, ANA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,5500 2,8000 0,8000

***6087* HERRERO RODRIGUEZ, BERTA 1 4,0000 3,0000 0,1500 7,1500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000
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***0463* FERNANDEZ FIDALGO, MARTA ELENA 1

***9825* FERNANDEZ GARCIA, CRISTINA 1

***6237* FERNANDEZ GOMEZ, M TERESA 1

***4088* FERNANDEZ MARTINEZ, JUAN JOSE 1

***8685* FERNANDEZ MARTINEZ, M.TERESA 1

***5830* FERNANDEZ MEDARDE, MARIA 1

***4104* FERNANDEZ SANZ, M.LUISA 1

***5606* FERRERAS VALLADARES, ANA ISABEL 1

***1387* FLORES ADEVA, M. MONTSERRAT 1

***3869* FRAILE MARTIN, M.CARMEN 1

***6746* FRUTOS DE ARRIBA, M MERCED 1

***4685* GARCIA GARCIA, ANA ROSA 1

***4517* GARCIA GARCIA, NURIA SONSOLES 1

***6702* GARCIA HERRERO, M. CELESTE 1

***1123* GARCIA MANTECA, M.CARMEN 1

***5178* GARCIA MARTIN, M. BEGOÑA 1

***5769* GARCIA MONREAL, IDOYA 1

***1850* GARCIA ROLLAND, M.ANTONIA 1

***7583* GARCIA SEVILLA, CARMEN 1

***2014* GARCIA DE LA VERA, NURIA 1

***5281* GARCIA-SANTALLA DIEZ, JOSE MANUEL 1

***6132* GARRIDO CASADO, ROSA M. 1

***6900* GOMEZ BLANCO, AMAYA 1

***6908* GOMEZ DE CASTRO, M ESTHER 1

***5356* GOMEZ GARCIA, PURIFICACION 1

***5662* GOMEZ SALAN, SANTIAGO 1

***0877* GOMEZ YAGÜE, BENITA 1

***5230* GONZALEZ CARBAJO, IRENE 1

***6073* GONZALEZ CORTINA, SANTIAGO 2

***3114* GONZALEZ GARCIA, FRANCISCO 1

***9012* GONZALEZ RAMOS, M.JESUS 1

***1259* GUERRA GARIJO, MARTA MARIA 1

***5665* GUTIERREZ DE LA CAMPA, PILAR 1

***5588* GUTIERREZ TOLEDO, FERNANDO 1

***0591* HERNANDEZ BARTOLOME, ANA ISABEL 1

***5182* HERNANDEZ SANCHEZ, MARTA 1

***8893* HERNANZ RIVERA, MARIA TERESA 1

***1643* HERRERO HERNANDEZ, JESUS 1

***3820* HERRERO MORENO, ANA MARIA 1

***6087* HERRERO RODRIGUEZ, BERTA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 1,1685 1,2185

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,3000 0,0000 0,5000 0,0500 0,0500 0,9255 1,0255

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0500 0,0500 0,7155 0,8155

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 1,1000 0,0750 0,2000 0,0000 0,2750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,6000 0,0000 1,5000 0,1250 0,2000 1,2510 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 0,0000 0,9000 0,0000 0,1000 1,1955 1,2955

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,6000 0,2000 0,0000 0,8000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0500 0,6555 0,7055

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0500 1,0965 1,1465

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,6000 0,1000 0,2000 0,8153 1,1153

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,0000 0,8000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,8685 0,8685

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,2000 0,0000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,7170 0,7670

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,1000 0,0000 0,2000 0,3690 0,5690

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0250 0,1000 1,3860 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,3000 0,0000 1,3000 0,0000 0,0000 0,7125 0,7125

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0100 0,1500 1,0545 1,2145

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0500 0,0500 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500
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***0544* JIMENEZ BURDIEL, M.ANGELES 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,3500 3,0000 0,0000

***9394* JUBERIAS HERNANDEZ, M. REYES 1 5,5000 3,0000 1,0340 9,5340 4,0000 1,0000 0,0000 1,6500 0,9000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3889* JULIO ELENO, M.ANGELES 1 5,2750 3,0000 0,6000 8,8750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5750 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 0,0000 1,2750 3,0000 0,0000

***9144* LOMBO VEGA, MARIA ANGELES 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,8375 3,0000 0,0000

***7748* LOPEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVI 1 5,5000 3,0000 0,9000 9,4000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0668 0,0000 2,1625 0,1000 0,5375 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6500

***6907* LOPEZ BENITO, CRISTINA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,7000

***3401* LOPEZ FERNANDEZ, M. JESUS 1 4,0000 3,0000 0,2000 7,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3000

***6047* LOPEZ GALLEGO, JOSE MARIA 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7097* LOPEZ ROCA, ALEJANDRA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7020* LORENZANA FERNANDEZ, CARLOS 1 5,5000 3,0000 1,0835 9,5835 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 3,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2414* LOZANO LOZANO, SALOME 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 2,5000 0,0000 0,0000 1,3875 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2830 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8972* MARQUEZ PEREZ, AIDA EMILIA 1 2,7746 3,0000 1,0500 6,8246 1,2496 0,0000 0,0000 1,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 0,0000 1,5250 3,0000 2,8000

***7182* MARTIN MARTINEZ, SANTIAGO 1 5,5000 3,0000 1,7000 10,0000 4,0000 0,0000 2,2000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3709* MARTIN ORTEGA, RODOLFO V. 1 5,5000 3,0000 0,4500 8,9500 4,0000 0,9580 0,5660 0,0000 0,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3615 3,0000 3,0000

***9172* MARTIN PISONERO, CESAR 1 0,9622 3,0000 0,3300 4,2922 0,2496 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,2126 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,7126 3,0000 0,0000

***5422* MARTINEZ ALVAREZ, SUSANA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,6248 0,0000 0,1250 0,3000 0,0000 0,0000 0,1500 0,4375 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,1373 3,0000 0,0000

***2852* MARTINEZ MAGAZ, JUDIT 1 3,3996 3,0000 1,8410 8,2406 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,0000 2,1500 3,0000 0,0000

***4243* MARTINEZ SANCHEZ, M.LUISA 1 5,5000 3,0000 0,8260 9,3260 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0125 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,3000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0531* MARTINEZ SEIJO, MARIA LUZ 1 5,5000 3,0000 2,1800 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0500 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,5500 3,0000 0,0500

***1043* MATE GONZALEZ, M. GLORIA 1 5,5000 3,0000 1,4995 9,9995 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,7750 3,0000 1,0000

***7334* MATEU GARCIA, JUAN FELIPE 1 4,0000 3,0000 0,1000 7,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3216* MATIA AMOR, M.EUGENIA 1 5,5000 3,0000 1,6000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,1168 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3498 0,1000 0,0000 1,9166 3,0000 3,0000

***5282* MELCON GONZALEZ, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,3285 9,8285 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,7500 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 1,7000

***9804* MINGUEZ MARTIN, MERCEDES 1 4,0000 3,0000 0,0500 7,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8785* MOLINERO MATILLA, JULIO 1 4,7498 3,0000 0,3500 8,0998 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 0,7498 3,0000 0,0500

***5330* MONTEJO GONZALEZ, M. ELENA 1 5,5000 3,0000 1,5590 10,0000 4,0000 2,5000 0,2000 0,0000 1,0875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7668* MONTEJO PASCUA, MARIA PILAR 1 5,5000 3,0000 1,8685 10,0000 4,0000 0,0000 0,0332 0,1250 2,2125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7317* MONTES GARCIA, EVA MARIA 1 4,8496 3,0000 1,6500 9,4996 3,2496 0,0000 0,2000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 1,6000 3,0000 0,0000

***5266* MONTES PAZOS, FERNANDO 1 5,5000 3,0000 0,6000 9,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***4785* MORENO DEL POZO, ANA ISABEL 1 5,5000 3,0000 2,0473 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2747 0,0000 0,0000 1,8622 3,0000 0,0000

***1311* MOYA PEDRIZA, YOLANDA 1 0,9994 1,9500 1,0000 3,9494 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 0,0000 0,7498 1,9500 0,0000

***6261* MOYA SUBRA, ISABEL 1 5,5000 3,0000 1,3985 9,8985 4,0000 0,0000 0,2332 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0166 0,0000 0,0000 1,6998 3,0000 0,0000

***3993* MULLOR JUNTADEZ, MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,6780 10,0000 4,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 0,0000 2,2998 3,0000 0,0000

***0460* MUÑOZ CASCON, ANGELA 1 5,5000 3,0000 0,2250 8,7250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2249 0,0000 0,0000 1,5749 3,0000 0,6500

***6455* MUÑOZ DIVAR, CARMEN 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4678* MUÑOZ MORENO, LUIS ANTONIO 1 5,5000 3,0000 1,3600 9,8600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0375 0,0000 0,0000 0,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0498 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,5000

***7136* MUÑOZ MORO, M CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,9850 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 2,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3844* NAVAS MANSO, EMMA 1 5,5000 3,0000 1,2330 9,7330 4,0000 0,0000 0,6332 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,5000 1,9332 3,0000 0,6000

***6030* NIETO OLIVERA, MIRYAM 1 5,5000 3,0000 1,8630 10,0000 4,0000 0,7500 1,0000 0,7500 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***3569* OSORIO CHANA, MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,0910 9,5910 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 3,0000 0,0000
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***0544* JIMENEZ BURDIEL, M.ANGELES 1

***9394* JUBERIAS HERNANDEZ, M. REYES 1

***3889* JULIO ELENO, M.ANGELES 1

***9144* LOMBO VEGA, MARIA ANGELES 1

***7748* LOPEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVI 1

***6907* LOPEZ BENITO, CRISTINA 1

***3401* LOPEZ FERNANDEZ, M. JESUS 1

***6047* LOPEZ GALLEGO, JOSE MARIA 1

***7097* LOPEZ ROCA, ALEJANDRA 1

***7020* LORENZANA FERNANDEZ, CARLOS 1

***2414* LOZANO LOZANO, SALOME 1

***8972* MARQUEZ PEREZ, AIDA EMILIA 1

***7182* MARTIN MARTINEZ, SANTIAGO 1

***3709* MARTIN ORTEGA, RODOLFO V. 1

***9172* MARTIN PISONERO, CESAR 1

***5422* MARTINEZ ALVAREZ, SUSANA 1

***2852* MARTINEZ MAGAZ, JUDIT 1

***4243* MARTINEZ SANCHEZ, M.LUISA 1

***0531* MARTINEZ SEIJO, MARIA LUZ 1

***1043* MATE GONZALEZ, M. GLORIA 1

***7334* MATEU GARCIA, JUAN FELIPE 1

***3216* MATIA AMOR, M.EUGENIA 1

***5282* MELCON GONZALEZ, M. CARMEN 1

***9804* MINGUEZ MARTIN, MERCEDES 1

***8785* MOLINERO MATILLA, JULIO 1

***5330* MONTEJO GONZALEZ, M. ELENA 1

***7668* MONTEJO PASCUA, MARIA PILAR 1

***7317* MONTES GARCIA, EVA MARIA 1

***5266* MONTES PAZOS, FERNANDO 1

***4785* MORENO DEL POZO, ANA ISABEL 1

***1311* MOYA PEDRIZA, YOLANDA 1

***6261* MOYA SUBRA, ISABEL 1

***3993* MULLOR JUNTADEZ, MANUEL 1

***0460* MUÑOZ CASCON, ANGELA 1

***6455* MUÑOZ DIVAR, CARMEN 1

***4678* MUÑOZ MORENO, LUIS ANTONIO 1

***7136* MUÑOZ MORO, M CARMEN 1

***3844* NAVAS MANSO, EMMA 1

***6030* NIETO OLIVERA, MIRYAM 1

***3569* OSORIO CHANA, MANUEL 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8340 0,8340

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8835 0,8835

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 0,3500 0,2000 0,0000 0,5500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 1,3275 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,1000 0,0000 1,0410 1,1410

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,7260 0,8260

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,2250 0,1000 0,8550 1,1800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0100 0,2000 0,8895 1,0995

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,3000 0,0000 1,5000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0500 0,7785 0,8285

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1500 1,2090 1,3590

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,1000 0,8685 0,9685

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 1,0500 1,2500

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,1000 1,2473 1,3473

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,3000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,8985 0,8985

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0500 0,0000 1,4280 1,4780

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,2000 0,0000 0,2250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,9600 1,1600

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 1,1850 1,1850

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9330 0,9330

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,2000 0,9630 1,1630

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5910 0,5910
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***7726* PASTOR CASTRILLO, INES 1 1,2496 1,9500 0,1000 3,2996 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000

***9380* PASTRANA SANTAMARTA, TOMASA PILAR 1 5,5000 3,0000 2,4035 10,0000 4,0000 0,9164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6249 0,0000 0,0000 1,5413 3,0000 0,0000

***5297* PAVON LASERNA, JESUS 1 5,5000 3,0000 1,7635 10,0000 4,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,2250 3,0000 0,0000

***2778* PELAEZ VEGA, M. VALLE 1 4,3996 3,0000 1,8595 9,2591 3,2496 0,0000 0,2000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,1500 3,0000 0,0500

***8866* PEREZ ALONSO, ROSA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,8025 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4747 0,0000 0,9000 1,8747 3,0000 0,0000

***6831* PEREZ BERMEJO, JORGE 1 5,5000 3,0000 1,7815 10,0000 4,0000 0,0000 2,8332 0,0000 0,6750 0,0626 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***9557* PEREZ FERNANDEZ, M EUGENIA 1 5,2499 3,0000 0,2000 8,4499 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4249 0,0000 0,0000 1,2499 3,0000 0,0000

***6468* PINTADO ASENSIO, Mª ASCENSION 1 5,5000 3,0000 0,9000 9,4000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2500 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6500

***7438* PORTUGUES MARTINEZ, M BEGOÑA 1 5,5000 3,0000 2,3970 10,0000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,9750 0,0084 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 0,0000 2,1083 3,0000 0,0000

***5814* POZO VICARIO, JESUS IGNACIO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7184* PRADA MARCOS, MARIA CRISTINA 1 5,5000 3,0000 0,9340 9,4340 4,0000 0,0000 1,4000 0,0000 1,5750 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5897* PUERTAS PUERTAS, ISABEL 1 5,5000 1,7000 0,3000 7,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,7498 0,0000 0,0000 2,0373 1,7000 0,0000

***4152* RABANAL BLANCO, AMAYA 1 4,5498 3,0000 0,7000 8,2498 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 0,0000 0,5498 3,0000 3,0000

***7520* RIVA IGLESIAS, PILAR M.DE LA 1 5,5000 3,0000 1,0510 9,5510 4,0000 0,0000 2,2000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,4000

***3180* RODRIGUEZ HERRERO, M. DOLORES 1 4,0000 3,0000 0,2000 7,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2000

***6568* RODRIGUEZ JUAREZ, MARIA BELEN 1 5,5000 3,0000 0,2500 8,7500 4,0000 0,0000 0,5660 0,4250 1,6500 0,0336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5091* RODRIGUEZ PEREZ, ANA ISABEL 1 4,0000 3,0000 0,0500 7,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3000

***4655* ROJO CASARES, M. ISABEL 1 5,5000 3,0000 1,7895 10,0000 4,0000 0,0000 0,8000 0,4500 1,3000 0,2710 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6395* ROMAN CASADO, M.DEL MAR 1 5,5000 3,0000 0,4250 8,9250 4,0000 0,0000 0,5660 0,0000 2,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***3639* RUIZ DE SANTOS, ISABEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,5000

***4680* SACRISTAN MACHIN, LUCIA ESTHER 1 5,5000 3,0000 1,1720 9,6720 4,0000 2,0000 1,0000 0,0000 1,0125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1184* SAENZ DE ORMIJANA VALDES, M.  NIEVES 1 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,0000 0,8125 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 1,8625 3,0000 0,0000

***9233* SANCHEZ COLOMA, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 1,0110 9,5110 4,0000 0,1248 0,7826 0,0000 1,9500 0,0084 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,8500

***9336* SANCHEZ GALVEZ, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 2,8875 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6166 0,0000 0,0000 2,0041 3,0000 0,0000

***5592* SANCHEZ RODRIGUEZ, M. ROSARIO 1 5,5000 3,0000 2,2740 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0750 1,8000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,3000 0,0000 2,5000 3,0000 0,8000

***6779* SANCHEZ SANCHEZ, M. ANGELES 1 5,5000 3,0000 1,1560 9,6560 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2500 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4249 0,2000 0,0000 2,0749 3,0000 0,0000

***6030* SANCHEZ VAQUERO, M.JOSE 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1664 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,6500

***7186* SANCHEZ-BARBUDO MIRANDA, M. TERESA 1 5,5000 3,0000 1,1750 9,6750 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,1375 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 2,6000

***6625* SANCHO RAMOS, CLARA 1 5,5000 3,0000 1,8663 10,0000 4,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,1625 0,0000 2,2835 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,4000

***4911* SANTA CATALINA ALVAREZ, M. ELVIRA 1 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 3,1750 0,0542 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3696* SANTIDRIAN MEDIAVILLA, MONTSERRAT 1 5,5000 3,0000 1,5615 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,3000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,7000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6899* SANTIN GONZALEZ, ANA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5956* SANTOS MERINO, JOSE MARIA 1 5,5000 3,0000 1,0905 9,5905 4,0000 0,0000 0,3328 0,4500 1,3500 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4083 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,8000

***5843* SANTOS SANTOS, SEBASTIAN 1 5,5000 3,0000 0,5180 9,0180 4,0000 0,0000 0,4332 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,2832 3,0000 2,6000

***9666* SANZ ARAGONES, LUIS 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,3752 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9044* SANZ GONZALEZ, MARIA PILAR 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7281* SANZ LOPEZ, JULIA 1 4,8998 3,0000 0,7500 8,6498 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 0,0000 0,8998 3,0000 0,0000

***3682* SASTRE DOMINGO, MARIA BEGOÑA 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 3,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8980* SECO FERNANDEZ, M. TERESA 1 5,1249 3,0000 0,4500 8,5749 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2249 0,0000 0,0000 1,1249 3,0000 0,0000

***5026* SIERRA GARCIA, JOSE DOMINGO 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,6248 2,2332 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,8000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 011 - Inglés

DNI Apellidos y nombre Acceso

***7726* PASTOR CASTRILLO, INES 1

***9380* PASTRANA SANTAMARTA, TOMASA PILAR 1

***5297* PAVON LASERNA, JESUS 1

***2778* PELAEZ VEGA, M. VALLE 1

***8866* PEREZ ALONSO, ROSA MARIA 1

***6831* PEREZ BERMEJO, JORGE 1

***9557* PEREZ FERNANDEZ, M EUGENIA 1

***6468* PINTADO ASENSIO, Mª ASCENSION 1

***7438* PORTUGUES MARTINEZ, M BEGOÑA 1

***5814* POZO VICARIO, JESUS IGNACIO 1

***7184* PRADA MARCOS, MARIA CRISTINA 1

***5897* PUERTAS PUERTAS, ISABEL 1

***4152* RABANAL BLANCO, AMAYA 1

***7520* RIVA IGLESIAS, PILAR M.DE LA 1

***3180* RODRIGUEZ HERRERO, M. DOLORES 1

***6568* RODRIGUEZ JUAREZ, MARIA BELEN 1

***5091* RODRIGUEZ PEREZ, ANA ISABEL 1

***4655* ROJO CASARES, M. ISABEL 1

***6395* ROMAN CASADO, M.DEL MAR 1

***3639* RUIZ DE SANTOS, ISABEL 1

***4680* SACRISTAN MACHIN, LUCIA ESTHER 1

***1184* SAENZ DE ORMIJANA VALDES, M.  NIEVES 1

***9233* SANCHEZ COLOMA, MARIA JESUS 1

***9336* SANCHEZ GALVEZ, JOSE ANTONIO 1

***5592* SANCHEZ RODRIGUEZ, M. ROSARIO 1

***6779* SANCHEZ SANCHEZ, M. ANGELES 1

***6030* SANCHEZ VAQUERO, M.JOSE 1

***7186* SANCHEZ-BARBUDO MIRANDA, M. TERESA 1

***6625* SANCHO RAMOS, CLARA 1

***4911* SANTA CATALINA ALVAREZ, M. ELVIRA 1

***3696* SANTIDRIAN MEDIAVILLA, MONTSERRAT 1

***6899* SANTIN GONZALEZ, ANA 1

***5956* SANTOS MERINO, JOSE MARIA 1

***5843* SANTOS SANTOS, SEBASTIAN 1

***9666* SANZ ARAGONES, LUIS 1

***9044* SANZ GONZALEZ, MARIA PILAR 1

***7281* SANZ LOPEZ, JULIA 1

***3682* SASTRE DOMINGO, MARIA BEGOÑA 1

***8980* SECO FERNANDEZ, M. TERESA 1

***5026* SIERRA GARCIA, JOSE DOMINGO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,1000 0,1000 0,2000 1,0035 1,3035

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,0635 1,0635

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0500 1,0095 1,0595

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0500 0,9525 1,0025

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,7815 0,7815

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,8000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,1000 1,1970 1,2970

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,8340 0,8340

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0100 0,7410 0,7510

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 1,1895 1,3895

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0750 0,1500 0,0000 0,2250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,0000 0,6000 0,0000 0,2000 0,3720 0,5720

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,4000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 0,7110 0,8110

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,2000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 1,3875 1,3875

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,4000 0,0000 1,2000 0,0000 0,1500 0,9240 1,0740

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,7560 0,7560

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,6750 0,6750

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0500 1,0163 1,0663

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,9615 0,9615

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 0,7905 0,8905

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,4680 0,5180

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 011 - Inglés

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***7793* SUAREZ-ZARRACINA FLOREZ, IGNACIO RAMON 1 5,5000 3,0000 1,2775 9,7775 4,0000 1,2080 0,2000 0,0000 1,5750 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4335* TAMAYO MARTINEZ, ANA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,9245 9,4245 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 1,6250 3,0000 0,0000

***4777* TRASEIRA SANTOS, SILVIA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,6250 3,0000 0,4000

***3573* TURUELO LOPEZ, M. SOLEDAD 1 5,5000 3,0000 1,3640 9,8640 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,9125 0,0000 0,0000 0,0000 0,4375 0,0000 0,0000 0,9498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***6244* VALBUENA GONZALEZ, M ESTHER 1 5,5000 3,0000 0,9000 9,4000 4,0000 0,0000 0,4332 0,0000 0,9125 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,9957 3,0000 0,1000

***8780* VALLADARES PABLOS, M. CONCEPCION 1 4,7158 3,0000 0,2000 7,9158 4,0000 0,0000 0,3660 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0498 0,0000 0,0000 0,7158 3,0000 0,0000

***3644* VIDAL GONZALEZ, EMMA 1 5,5000 3,0000 1,0000 9,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,2500 3,0000 0,0000

***6458* VILLAFAFILA SANCHEZ, ANA M. 1 5,5000 3,0000 1,9000 10,0000 4,0000 1,4164 2,8000 0,1250 0,4125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6893* VILLAFAÑE ALVAREZ, ANA YOLANDA 1 5,5000 3,0000 1,4640 9,9640 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,8625 0,0000 1,0835 0,6375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3000

***8717* VILLAVERDE NUÑEZ, DIVINA PASTORA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6170* YAÑEZ MARTIN, VICTOR MIGUEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***0070* ZABALZA ARBIZU, ANA CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,5030 10,0000 4,0000 0,2080 2,5328 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 011 - Inglés

DNI Apellidos y nombre Acceso

***7793* SUAREZ-ZARRACINA FLOREZ, IGNACIO RAMON 1

***4335* TAMAYO MARTINEZ, ANA MARIA 1

***4777* TRASEIRA SANTOS, SILVIA 1

***3573* TURUELO LOPEZ, M. SOLEDAD 1

***6244* VALBUENA GONZALEZ, M ESTHER 1

***8780* VALLADARES PABLOS, M. CONCEPCION 1

***3644* VIDAL GONZALEZ, EMMA 1

***6458* VILLAFAFILA SANCHEZ, ANA M. 1

***6893* VILLAFAÑE ALVAREZ, ANA YOLANDA 1

***8717* VILLAVERDE NUÑEZ, DIVINA PASTORA 1

***6170* YAÑEZ MARTIN, VICTOR MIGUEL 1

***0070* ZABALZA ARBIZU, ANA CARMEN 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,8775 1,0775

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7245 0,7245

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,1000 0,0500 0,7140 0,8640

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 0,0000 0,7000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 1,3245 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,3000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0500 0,4140 0,4640

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,9030 1,1030
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